
Přihláška na příměstský tábor pro děti pořádaný Městským muzeem a galerií 
Břeclav, příspěvkovou organizací  
 

 
 

MUZEJNÍ DOBRODRUŽSTVÍ  
 

příměstský tábor pro děti ve věku 5-8 let 
 
 
 

Jméno a příjmení dítěte................................... datum narození ......................... 
ZP………………… 
 
Bydliště ................................................................ telefon rodiče.........................… 
email: ………………………..  
 
Zdravotní stav dítěte: ………………………………………………………………………. 
Alergie (včetně potravinových) a projevy: ……………………………………………........ 
Užívané léky: …………………………………………………………………………………. 
Dietní opatření: ……………………………………………………………………………….. 
Další omezení: ………………………………………………………………………………... 
 
přihlašuji na muzejní příměstský tábor pro děti v termínu 17.-21. 7. 2023.      

  
 
Rodiče souhlasí s vytvořením foto, video a zvukových záznamů. Rodiče souhlasí 
s případným zveřejněním záznamů za účelem propagace MMG Břeclav.  
 
Účast na táboře je garantována vyplněním přihlášky a zaplacením tábora v plné výši. 
Platba na účet č. 43-1063800237/0100 (do zprávy: jméno dítěte) nebo v hotovosti na 
pokladně MMG Břeclav.  
 
Storno podmínky: 
odhlášení 60 - 30 dní před zahájením tábora vracíme celou částku 
odhlášení 29 - 15 dní před zahájením tábora: storno 25% z ceny 
odhlášení 14 - 0 dní před zahájením tábora: storno 50% z ceny 
V případě zajištění náhradníka z vaší strany a jeho závazného přihlášení, tj. vyplnění přihlášky a 
zaplacení tábora, je možné vrátit celou částku. 

 
V pondělí při příchodu na tábor budete vyplňovat potvrzení o bezinfekčnosti. Nutná 
kopie kartičky zdravotní pojišťovny, kterou odevzdáte vedoucímu tábora. 
 
Informace: Mgr. Jana Kyšová, mob: +420 736 501 943, etnograf@muzeumbv.cz 
 
 
Datum: ..................................................   ................................................... 
        Podpis zákonného zástupce  
   

 

 

 

 

mailto:etnograf@muzeumbv.cz


 

 

 
ČESTNÉ   PROHLÁŠENÍ   RODIČE  O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE 

/potvrzené v den nástupu na tábor/ 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ........................................................... 
 
narozenému ....................................... bytem ............................................................ 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění/průjem, teplota, apod. / a 
okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též 
známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou nemocí. 
 
Dítě je schopno zúčastnit se bez omezení příměstského tábora v termínu 17.-21. 7. 
2023 

Prohlášení účastníka 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se obeznámil s řádem a organizací tábora. 
 
Telefonické, písemné a emailové spojení na rodiče a další osoby, které budou po 
skončení programu dítě vyzvedávat:  
 
........................................................................................................................................
....…………………….......................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................ 
 
 
 
V ................................. dne ................  ...........................………................................ 

podpis rodičů  
 

 

 

           

 

 


